
UCHWAŁA NR XV/83/19
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów nocnych, świątecznych oraz w dni 
wolne od pracy pełnionych przez apteki ogólnodostępne

na terenie powiatu włodawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 499)  
po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego oraz samorządu terytorialnego, Rada Powiatu we Włodawie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/53/19 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia harmonogramu dyżurów nocnych, świątecznych oraz w dni wolne od pracy pełnionych przez apteki 
ogólnodostępne na terenie powiatu włodawskiego wprowadza się następujące zmiany:   

1) Harmonogram dyżurów aptek w okresie październik 2019 r. - grudzień 2019 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie 1 października 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5896



Załącznik do Uchwały Nr XV/83/19                                                                                                       

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 30 października 2019 r.  

  

HARMONOGRAM  DYŻURÓW  APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH 

POŁOŻONYCH  NA  TERENIE  MIASTA  WŁODAWA 

W  OKRESIE  01. 10. 2019 R. – 31. 12. 2019 R. 

 
PAŹDZIERNIK 

Dzień Dyżur nocny Dyżur świąteczny 

1. 1000-lecia PP 3/9  

2. Piłsudskiego 4  

3. Piłsudskiego 22  

4. 1000-lecia PP 13a  

5. Chełmska 25  

6. Jana Pawła II 19 1000-lecia PP 3/9 

7. 1000-lecia PP 13a  

8. Rynek 18  

9. Chełmska 25  

10. Rynek 18  

11. 1000-lecia PP 3/9  

12. Jana Pawła II 19  

13. Piłsudskiego 22 Chełmska 25 

14. Piłsudskiego 115  

15. Piłsudskiego 22  

16. Chełmska 25  

17. Jana Pawła II 19  

18. Chełmska 25  

19. Piłsudskiego 4  

20. Rynek 18 Piłsudskiego 22 

21. Chełmska 25  

22. Wojska Polskiego 1  

23. Rynek 18  

24. Piłsudskiego 4  

25. Chełmska 25  

26. Piłsudskiego 22  

27. Chełmska 25 Piłsudskiego 115 

28. Jana Pawła II 19  

29. 1000-lecia PP 3/9  

30. 1000-lecia PP 13a  

31. 1000- lecia PP 13a  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5896



 

LISTOPAD GRUDZIEŃ 
Dzień Dyżur nocny Dyżur świąteczny Dzień Dyżur nocny Dyżur świąteczny 

1. Chełmska 25 Rynek 18 1. Piłsudskiego 115 1000-lecia PP 13a 

2. Piłsudskiego 22  2. Piłsudskiego 4  

3. 1000-lecia PP 3/9 Jana Pawła II 19 3. Piłsudskiego 22  

4. Rynek 18  4. Wojska Polskiego 1  

5. Wojska Polskiego 1  5. Jana Pawła II 19  

6. Piłsudskiego 22  6. Rynek 18  

7. Jana Pawła II 19  7. Wojska Polskiego 1  

8. Piłsudskiego 115  8. Piłsudskiego 4 Jana Pawła II 19 

9. Piłsudskiego 22  9. 1000-lecia PP 3/9  

10. 1000-lecia PP 13a 1000-lecia PP 3/9 10. Rynek 18   

11. Wojska Polskiego 1 Piłsudskiego 115 11. Chełmska 25  

12. Rynek 18  12. Piłsudskiego 115  

13. 1000-lecia PP 13a  13. 1000-lecia PP 3/9  

14. 1000-lecia PP 3/9  14. Chełmska 25  

15. Wojska Polskiego 1  15. Rynek 18 Piłsudskiego 22 

16. Piłsudskiego 22  16. Jana Pawła II 19  

17. Piłsudskiego 4 Wojska Polskiego 1 17. Piłsudskiego 22  

18. Chełmska 25  18. 1000-lecia PP 13a    

19. Piłsudskiego 115  19. Piłsudskiego 115  

20. Wojska Polskiego 1  20. Jana Pawła II 19  

21. Jana Pawła II 19  21. Chełmska 25  

22. Piłsudskiego 115  22. Piłsudskiego 22 Piłsudskiego 115 

23. 1000-lecia PP 3/9  23. Wojska Polskiego 1  

24. Jana Pawła II 19 Chełmska 25 24. 1000-lecia PP 13a  

25. Rynek 18  25. Piłsudskiego 4 1000- lecia PP 3/9 

26. Chełmska 25  26. Rynek 18 Piłsudskiego 22 

27. Piłsudskiego 115  27. Wojska Polskiego 1  

28. 1000-lecia PP 3/9  28. Chełmska 25  

29. 1000-lecia PP 13a  29. Jana Pawła II 19 Piłsudskiego 4 

30. Chełmska 25  30. Piłsudskiego 115  

    31. Chełmska 25  

 

 

Dyżur nocny trwa  do godz.1900 do godz. 800 dnia następnego 

Dyżur nocny sobotni trwa od godz.1500 do godz. 800 dnia następnego 

Dyżur świąteczny trwa od godz. od 800 do godz. 1500 

Dyżur nocny świąteczny trwa od godz. 1500 do godz. 800 dnia następnego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5896


		2019-11-06T13:36:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




